
С о д е р жан и е : О внесении изменений в приложение №2 к постановлению Администрации городского округа город Уфа Респу

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМИ 
©Ф0 КАЛАНЫ 
КАЛА ОКРУГЫ 
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

О внесении изменений 
в приложение №2 к 
постановлению Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан
от 19 сентября 2022 года № 1581 
«Об утверждении Типового 
положения о закупке товаров, 
работ, услуг муниципальными 
бюджетными учреждениями, 
муниципальными автономными 
учреждениями, муниципальными 
унитарными предприятиями
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан»

В целях актуализации перечня муниципальных бюджетных учреждений, 
муниципальных автономных учреждений, муниципальных унитарных 
предприятий городского округа город Уфа Республики Башкортостан, для 
которых применение Типового положения о закупке является обязательным

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Приложение № 2 к постановлению
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан 
от 19 сентября 2022 года №1581 «Об утверждении Типового положения о 
закупке товаров, работ, услуг муниципальными бюджетными учреждениями, 
муниципальными автономными учреждениями, муниципальными унитарными 
предприятиями городского округа город Уфа Республики Башкортостан», 
исключив пункт 43.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан А.К. Кагиргаджиева.

Глава Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан

1487 от 06.09.2024Администрация ГО г. Уфа РБ Контрольная дата:


